

スケートボード体験会

開催日:2025年10月26日(日)

時間:9時30分(受付開始)

競技時間:10時00分~11時00分まで

全2回(各回約30分)

場所:鳴門ウチノ海総合公園ウェーブコート

参加費:300円(保険料)

定員:20名 ※レンタル無料

大会要項

会場:鳴門ウチノ海総合公園

〒772-0051 徳島県鳴門市鳴門町高島北679

日時:2025年10月26日(日曜日)

登録方法:裏面の受付用紙に記載して鳴門板野青年会議所事務局に郵便もしくはFAXにてお送りください。

*登録は抽選となります。20名まで。当選者には後日お電話又はメールにてご連絡します。

用具の貸し出しあります!初心者の方大歓迎!!

参加登録用紙

お申し込み日			月	日		
代表者お名前 (ふりがな)						
携帯番号						
メールアドレス						
ご住所	₹					
						ļ
年齢				歳		
性別		男	•		女	
性別右の欄に参加者のお名前を		男	•		女	
	1,	男	•		<u>女</u>	FI
右の欄に参加者のお名前を	1,	男	•		<u>女</u>	(FI)
右の欄に参加者のお名前を	1,	男	•		<u>女</u>	(FI)
右の欄に参加者のお名前を 記入して下さい。	1,	男	•			(FI)
右の欄に参加者のお名前を 記入して下さい。 未成年の参加者は親権者の	1,	男	•		<u>女</u>	
右の欄に参加者のお名前を 記入して下さい。 未成年の参加者は親権者の 同意が必要です。	-	男	•		女	即即

【 参加費 】 1 名 300 円(保険料:ケガ等)

●最終申込締め切りは、2025年10月16日(木)17時必着となります。

※申込状況により、早期に締め切る場合がございます。鳴門板野青年会議所ホームページ (http://narutoitano-jc.com)にてご確認下さい。

- ●雨天中止の際は当日の朝8時までにご連絡させて頂きます。
- ●参加中の発病、本人の不注意によって生じた事故及び不慮の事故について弊団体は一切責任を負いません。
- ●当日は弊団体メンバーや講師の方の指示に従って行動してください。
- ●当日の写真や動画を弊団体ホームページやSNSに掲載する場合がございます。ご了承ください。
- ●参加中における全ての個人的トラブルについて、弊団体は責任を負いません。また、事態収拾責任も負いません。

上記はこちらの登録用紙のサイン、押印にて承諾したものとさせて頂きます。

●参加者の方には10月20日(月)までにお電話またはメールにてご連絡させて頂きます。

一般社団法人 鳴門板野青年会議所事務局 〒772-0003 鳴門市撫養町南浜東浜251

TEL: 080-2995-1841 FAX: 088-685-2870

メールアドレス: info@narutoitano-jc.com